

# Miljökonsert!

SÖNDAGEN DEN 29 AUGUSTI KL 15.00–18.00

KNUTSTORPS BORG, SVALÖV



SKULLE DU VILJA BO SÅ HÄR?

## Konsert för människor, landskap och natur – en musikalisk protest mot felplacerade vindkraftverk

**Toppen av svenskt kulturliv kommer att vara representerad när musiken klingar på Knutstorps Borg.**

Godsägare Henrik Wachtmeister har ställt Knutstorp till förfogande för en gratiskonsert som ska sända en tydlig signal till toppen av svensk politik.

Människor, landskap och natur blir mer och mer påverkade av vindkraftverk som nu når höjder på 150–200 meter.

Tiotusentals boende på landet kommer att påverkas direkt av ljud, skuggor och blinkande röda eller vita ljus dygnet runt. Vindkraftens aktörer vet att vindkraftverk är störande, men de töjer regelmässigt på gränserna för vad som är tillåtet.

Lokala boendeprotester och invändningar överröstas systematiskt av politiker och myndigheter. Nu får människor, landskap och natur en stämma, buren av musik – rock, jazz, klassisk och folkmusik. Program kommer att utdelas strax före konserten.

**Gör konserten till en familjeutflykt och en picknick!** Det kommer att finnas möjlighet att köpa kaffe och våfflor, dryck och varmkorv, men ta gärna med egen fika och en filt. Alla medverkande uppträder gratis för att visa medkänsla med de människor som är drabbade eller kommer att drabbas av störande vindkraft. Gratis inträde!

Konserten är en manifestation mot vindkraft som är störande för landskap, människor och natur. Gör den till en stämma som inte kan överröstas!

### Kom och var med!

Efter konserten inbjuder vi dig och dina berörda grannar till samtal om hur vi bäst kan få upp frågan om politikernas vindkraftverksbeslut på dagordningen för valfrågor och upp i media. Hur kan vi arbeta tillsammans?

Konserten är ett utmärkt försök i den vägen men fler åtgärder behövs, eftersom alla politiker och all media har lagt locket på. Anledningen till denna märkliga hantering av en så genomgripande förändring av vårt landskap är naturligt-

vis att alla politiska partier har låtit dupera sig av en enkel men osann slogan ”Rädda klimatet”.

Vi kan lätt visa att vindkraftverk endast skadar klimatet och miljön. Vi måste

*”Inga svenska vindkraftverk följer EUs MaskinDirektiv och måste därför stängas!”*

samla oss och agera tillsammans innan valet och tvingar därmed politikerna att redovisa sina svar på den enkla frågan ”vad det är som är så bra med vindkraftverk”. Vi har en mängd skriftlig information som vi gemensamt kan sprida före valet. **Kom och medverka i vårt samtal! Platsen för samtalet meddelas senare på bl.a. Skyddamiljön.nu**

Denna inbjudan kommer att sändas till en vidare krets och till lokala föreningar.

**Välkomna!**

**Boka Söndagen den 29 augusti kl 15.00–18.00. Åk till Knutstorps Borg, strax norr om Svalöv och delta i en musikalisk protest mot felplacerade vindkraftverk. Hur anmäler jag mig och får mer information?** Gå till [www.Skyddamiljön.nu](http://www.Skyddamiljön.nu). Där hittar du inbjudan, karta och allt du behöver veta inför konserten.



[www.knutstorp.se](http://www.knutstorp.se)

**Arrangörer:** Färingtofta Norra Ideell Förening, Bevara Linderödsåsen, Livskvalitet och Boendemiljö i Svalövs kommun, i samarbete med Mats Rondin och Henrik Wachtmeister m.fl.

